Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto
Secretaria Municipal de Saúde

____________________________________________________________________________________________________
Secretaria Municipal de Saúde   -   Fundo Municipal de Saúde
Rua Profª. Maria Emília Esteves, 617, Centro, São José do Vale do Rio Preto, RJ, CEP: 25.780-000
Tel: 24-2224-7195 / 2224-1322                                                      E-mail: saojosesaude@gmail.com

Memorando nº 201/SMS/2023                                       Em, 28 de junho de 2023.

Prezada Senhora,

           Pelo presente, venho solicitar a Vossa Senhoria, a contratação de SESSÕES

DE TERAPIA OCUPACIONAL, via dispensa licitatória, considerando o processo

judicial nº 0000120-72.2021.8.19.0076, devidamente protocolado nesta prefeitura

sob o número o número 2136/2021, considerando a R. Decisão proferida pela juíza

em exercício em 09 de março de 2021, conforme anexo.

  Servimo-nos do presente para solicitar a contratação de 52 (cinquenta e duas)

sessões de terapia ocupacional, durante o período aproximado de 12 (doze) meses.

Insta salientar, que o referido item está tramitando em processo licitatório de

exames/consultas, sob o nº 7889/2023. Entretanto, não há possibilidades de aguar

o mesmo.

               Sem mais, subscrevemos o presente com elevados protestos da mais alta

estima e distinta consideração.

Rafaella Teixeira Rampini
Secretária Municipal de Saúde

Ilustríssima Senhora
Edmara Ferreira de Freitas
MD. Chefe da Divisão de Compras